
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12 СТАНИЦЫ 

ДЕРБЕНТСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

ИМЕНИ ВОЙСКОВОГО ПОЛКОВНИКА ЧЕРНОМОРСКОГО КАЗАЧЬЕГО 

ВОЙСКА ТИХОВСКОГО ЛЬВА ЛУКЬЯНОВИЧА 

 

ПРИКАЗ 

 

от 31.08.2023 г.    ст. Дербентская    № 155/2 

 

Об утверждении списков обучающихся 

На основании заявлений родителей (законных представителей) 

приказываю: 

1. Перминову А.Л., педагогу дополнительного образования, зачислить 

детей по дополнительной образовательной программе «Шахматы» и 

«Шашки», в том числе в АИС «Навигатор» согласно списку: 

Кружок «Шашки» 

1. Гринин Алексей 

2. Гринин Иван 

3. Ивжич Артем 

4. Кушнир Илья 

5. Кушнир Максим 

6. Лаврова Эвелина 

7. Лыжова Алена  

8. Лыжова Анастасия 

9. Манжура Алина 

10. Олейник Кирилл 

11. Плишко Михаил 

12. Стуконог Любовь 

13. Ханина Анастасия 

Кружок «Шахматы» 

1. Григораш Артур 

2. Ивжич Александр 

3. Лыжов Алексей 

4. Мужиченко Артем 

5. Олейник Алена 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: E092EC93-020B-41D4-57E3-BB5AD7659CF0
Владелец: Мирошникова Евгения Евгеньевна

09.10.2023 13:52 (МСК)



6. Олейник Виктория 

7. Олейник Даниил 

8. Петров Михаил 

9. Скрипко Михаил 

10. Стуконог Любовь 

11. Ханин Константин 

 

2. Поспеловой М.А.., педагогу дополнительного образования, зачислить 

детей по дополнительной образовательной программе «Казачья 

доблесть» в том числе, в АИС «Навигатор» согласно списку: 

Кружок «Казачья доблесть»» 1 группа 

1. Борисенко Родион Иванович 

2. Бухалин Еремей Сергеевич 

3. Варуха Ратмир Степанович 

4. Гринин Иван Дмитриевич 

5. Корчигин Ярослав Юрьевич 

6. Кондратьев Егор Юрьевич 

7. Крюкова Дарья Александровна 

8. Космыгин Дмитрий Дмитриевич 

9. Мирошниченко Федор Александрович 

10. Михайленко Николай Андреевич 

11. Плишко Михаил Владимирович 

12. Паланский Иван Денисович 

13. Паланский Федор Денисович 

14. Попов Семён Егорович 

15. Перваков Артём Андреевич 

16. Рахуба Полина Юрьевна 

17. Рахуба Софья Юрьевна 

18. Стуконог Богдан Алксандрович 

19. Стуконог Любовь Витальевна 

20. Шаталов Александр Олегович 

21. Янушенко Роман Алексеевич 

22. Яровая Есения Севериновна 

Кружок «Казачья доблесть»» 2 группа 

       1. Варламова Вероника Максимовна 

       2. Варуха Ермак Степанович 

       3. Гринин Алексей  

       4. Ивжич Александр Александрович 

       5. Крюков Александр Александрович 

       6. Канин Даниэль Евгеньевич 

       7. Коваленко Николай Васильевич 



       8. Коваленко Александр Алексеевич 

       9.Кушнир Софья Ивановна 

      10.Лучникова Алёна Владимировна 

      11.Лыжова Алёна Владиславовна 

      12.Мужиченко Артём  

      13.Мирошниченко Лия Александровна 

      14.Мирошниченко Александр Александрович 

      15.Нарольский Сергей Владимирович 

      16.Предко Максим Юрьевич 

      17.Предко Тихон Глебович 

      18.Шаталов Дмитрий Александрович 

      19.Чайкина Анжелика Евгеньевна 

      20.Чайкина Вероника Евгеньевна 

      21.Яровая Ева Севериновна 

 

 

       Спортивный клуб « Олимп» 1 группа 

 Борисенко Родион Иванович 

Бухалин Еремей Сергеевич 

Варуха Ратмир Степанович 

Гринин Иван Дмитриевич 

Корчигин Ярослав Юрьевич 

Кондратьев Егор Юрьевич 

Крюкова Дарья Александровна 

Космыгин Дмитрий Дмитриевич 

Мирошниченко Федор Александрович 

Михайленко Николай Андреевич 

Плишко Михаил Владимирович 

Паланский Иван Денисович 

Паланский Федор Денисович 

Попов Семён Егорович 

Перваков Артём Андреевич 

Рахуба Полина Юрьевна 

Рахуба Софья Юрьевна 

Стуконог Богдан Алксандрович 

Стуконог Любовь Витальевна 

Шаталов Александр Олегович 

Янушенко Роман Алексеевич 

Яровая Есения Севериновна 

 

       Спортивный клуб « Олимп» 2  группа 

 

Варламова Вероника Максимовна 

Варуха Ермак Степанович 



Гринин Алексей  

Ивжич Александр Александрович 

Крюков Александр Александрович 

Канин Даниэль Евгеньевич 

Коваленко Николай Васильевич 

Коваленко Александр Алексеевич 

Кушнир Софья Ивановна 

Лучникова Алёна Владимировна 

Лыжова Алёна Владиславовна 

Мужиченко Артём  

Мирошниченко Лия Александровна 

Мирошниченко Александр Александрович 

Нарольский Сергей Владимирович 

Предко Максим Юрьевич 

Предко Тихон Глебович 

Шаталов Дмитрий Александрович 

Чайкина Анжелика Евгеньевна 

Чайкина Вероника Евгеньевна 

Яровая Ева Севериновна 

 

3. Лавровой Я.Г. :; зачислить детей по дополнительной образовательной 

программе « Логопедический час» согласно списку: 

Ханин Константин 

Янушенко Роман 

Гринин Алексей 

Крюков Александр 

Чайкина Вероника 

Слуцкая София 

Олейник Кирилл 

Коваленко Николай 

Манжура Алина 

Трофименко Оксана 

Ивжич Александр 

Лыжов Алексей 

Иноятов Сергей 

 

4. Предко Г.А. ; зачислить детей по дополнительной программе « 

Театральная студия « Триумф» согласно списка: 

 

Борисенко Родион Иванович 

Бухалин Еремей Сергеевич 

Варуха Ратмир Степанович 

Гринин Иван Дмитриевич 



Паланский Иван Денисович 

Паланский Федор Денисович 

Попов Семён Егорович 

Перваков Артём Андреевич 

Лучникова Алёна Владимировна 

Лыжова Алёна Владиславовна 

Предко Тихон Глебович 

Шаталов Дмитрий Александрович 

 

5. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей во время занятий  

в кружках на педагогов дополнительного образования. 

6. Педагогам дополнительного образования Перминову А.Л., Поспеловой 

М.А.; Лавровой Я.Г.; Предко Г.А.;. провести с обучающимися 

инструктаж по технике безопасности во время занятий. 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на Перминову О.В. 

заместителя директора по ВР. 

.ю 

 

Директор МБОУ ООШ №12                           И.В.Янушенко 

 


